永安市西洋供销社综合楼工程

竣工测量服务招标公告
西洋供销社综合楼项目建设已基本完成，准备进行规划竣工验收，需预先开展房产测量、规划测量和宗地图服务，现将本工程不动产测绘、竣工测量、不动产权基调查服务工作对社会公开招标，有关事项如下：

1、工程名称：西洋供销社综合楼工程

2、项目业主：永安市西洋供销合作社

3、建筑面积：803.64m2

4、占地面积：870.28m2
5、项目地址：永安市西洋镇新街

7、服务类型：不动产测绘、竣工测量、不动产权基调查

8、检测范围：本工程项目达到规划验收标准要求测量的所有项目内容

9、工程付款：测量服务完成并且规划竣工验收合格后，支付合同价款的100%。

10、投标人资格：要求投标人为有测量资质的公司。

11、投标方式及时间：于2024年7月18日下午16时00分开始收标书，参与投标人员应携带报价表、公司营业执照复印件、测绘资质证书、项目负责人资格证、本人身份证复印件、授权委托书，加盖公章以纸质档案袋密封后提交。2024年7月18日下午16时15分准时现场开标。逾期送达的或未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

10、投标地点：永安市供销社五楼。

11、采用最低价中标的方式，由招标人当场宣布中标人。

联系人：陈先生

联系电话：13850806296
附件：测量服务报价表

                              永安市西洋供销合作社
                                    2024 年7月12日

测量服务报价表

项目名称: 西洋供销社综合楼工程
	1
	服务类型
	不动产测绘、竣工测量、不动产权基调查

	2
	测量范围
	本工程项目达到规划验收标准要求、办房产证要求测量的所有项目内容

	3
	总报价

（含税）
	¥         元（大写：        元整）

           报价单位名称（盖章）：
联 系 人：
联系电话或手机：
                                                        年   月   日